

Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 30 80 87 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

Ivan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 80 87 03
	Stiftet: 14. august 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Ivan Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	666.417	631.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.131	-218.464
Resultat før finansielle poster	556.286	413.022
Andre finansielle indtægter	0	7.344
Øvrige finansielle omkostninger	-25.315	-44.585
Resultat før skat	530.971	375.781
Skat af årets resultat	-89.782	-75.900
Årets resultat	441.189	299.881
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	41.189	299.881
Disponeret i alt	441.189	299.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.450.234	4.560.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.450.234</u>	<u>4.560.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.450.234</u>	<u>4.560.366</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.218	0
Andre tilgodehavender	<u>119.177</u>	<u>84.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>131.395</u>	<u>159.750</u>
Likvide beholdninger	<u>64.559</u>	<u>242.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.954</u>	<u>402.474</u>
Aktiver i alt	<u>4.646.188</u>	<u>4.962.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.117.608	2.076.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.642.608</u>	<u>2.201.418</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.299.613	1.560.920
Deposita	185.222	171.166
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.484.835</u>	<u>1.732.086</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	264.165	264.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.656	419.260
Selskabsskat	0	75.900
Anden gæld	175.424	260.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.745</u>	<u>1.029.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.003.580</u>	<u>2.761.422</u>
Passiver i alt	<u>4.646.188</u>	<u>4.962.840</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.563.778	264.165	1.299.613	255.808
Deposita	185.222	0	185.222	0
	1.749.000	264.165	1.484.835	255.808

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.564 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.450 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.450 t.kr.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.